


07/01/2021

Fermata linea per part./transito

70 Gello - Orzignano - Pappiana - Pontasserchio 13.42

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci 13.32

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci - Montemagno 13.38

140 Ghezzano - Mezzana - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giov. alla Vena - Vicopisano - Bientina - Buti 13.32

140 Ghezzano - Mezzana - Campo - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giov. alla Vena - Vicop. - Calcinaia - Pontedera 13.32

110 Asciano - Agnano 13.27

110 Asciano - Agnano 14.22

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci 13.32

140 Ghezzano - Mezzana - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giovanni alla Vena - Vicopisano 13.32

190 Pisa Sesta Porta - Riglione - Navacchio - Cascina * 13.41

70 Gello - Orzignano - Pappiana - Pontasserchio 13.42

* Parte dalla fermata di via Rindi (Ist. "Fascetti") alle 13.34 e transita dalla fermata di via C.Matilde (lato ITIS) alle 13.41

corsa aggiuntiva

Tabella riassuntiva corse in partenza o transito da Ist."Da Vinci"

via

Contessa

Matilde



07/01/2021

Fermata linea per part./transito

70 Pisa Sesta Porta 13.10

70 Pisa Sesta Porta 13.20

70 Pisa Sesta Porta 13.20

80 Pisa Sesta Porta 13.20

80 Pisa Sesta Porta 13.55

50 Ospedaletto - Vicarello - Cenaia - Perignano - Ponsacco 13.22

50 Ospedaletto - Vicarello (lunedì, mercoledì, venerdì e sabato) 13.22

50 Ospedaletto - Vicarello - Cenaia - Perignano - Ponsacco 13.47

50 Ospedaletto - Vicarello - Cenaia (martedì e giovedì) 13.47

190 Riglione - Navacchio - Cascina 13.12

190 Riglione - Navacchio - Cascina 13.27

190 Riglione - Navacchio - Cascina - Fornacette 13.52

190 Riglione - Navacchio 13.25

190 Riglione - Navacchio - Cascina 13.25

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci 13.38

140 Ghezzano - Mezzana - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giov. alla Vena - Vicopisano - Bientina - Buti 13.38

140 Ghezzano - Mezzana - Campo - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giov. alla Vena - Vicop. - Calcinaia - Pontedera 13.38

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci - Montemagno 13.44

120 Ghezzano - Mezzana - La Gabella - Calci 13.38

140 Ghezzano - Mezzana - Caprona - Uliveto T. - Lugnano - S.Giovanni alla Vena - Vicopisano 13.38

corsa aggiuntiva

Flamini

Garibaldi

Valgimigli

Tabella riassuntiva corse in partenza o transito da Complesso Marchesi



07/01/2021

Fermata linea per part./transito

181 Cenaia - Perignano - Ponsacco - Casciana Terme 12.50

182 Fornacette - Pontedera - Bientina - Quattro strade - S.Maria a M.te 12.50

181 Cenaia - Perignano - Ponsacco - Casciana Terme 12.55

corsa aggiuntiva

Tabella riassuntiva corse in partenza o transito da Ist. "Pesenti"

via Fosso 

Vecchio



07/01/2021

Fermata linea per part./transito

876 Molino d'Egola - Ponte a Egola - S.Romano - Castelfranco 12.15

210 Ponte a Egola - S.Romano - Montopoli - Capanne - Marti - Pontedera 12.17

290 S.Miniato Basso - Fucecchio 12.20

290 S.Miniato Basso - Fucecchio 12.20

877 Ponte a Egola - S.Donato - S.Croce - Castelfranco 12.37

290 S.Miniato Basso - Fucecchio 13.20

877 Molino d'Egola - Ponte a Egola - S.Donato - S.Croce - Castelfranco 13.20

330 Ponte a Egola - La Serra - Balconevisi - Corazzano 13.24

290 S.Miniato Basso -Fucecchio - S.Croce - Staffoli - Galleno 13.25

340 S.Miniato p.za Eufemi - La Serra - Palaia 13.25

877 Ponte a Egola - S.Romano - S. Donato - S.Croce - Castelfranco 13.28

210 Ponte a Egola - S.Romano Montopoli - Marti bivio 13.31

280 Isola - Rofia 13.38

290 S.Miniato Basso - Fucecchio - S.Croce 13.20

corsa aggiuntiva

Tabella riassuntiva corse in partenza o transito da Ist. Marconi

via Trento



07/01/2021

corsia linea per transita da partenza

142 CALCINAIA Calcinaia 13.08

142 BUTI Bientina - Buti 13.08

500 LA ROSA autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa 13.08

250 SANTA CROCE Castelfranco - S.Croce S.A. 13.08

E7 VAIBUS E7 Lucca Calcinaia - Bientina - Lucca 13.10

240 STAFFOLI Quattro Strade - S.Maria a M.te - Staffoli 13.15

182 S.MARIA A MONTE Bientina - Quattro Strade - S.Maria a M.te 13.15

250 FUCECCHIO V.FRANCESCA Castelfranco - S.Croce S.A. - Fucecchio 13.15

140 LUGNANO Calcinaia - Vicpoisano - Lugnano 13.20

250 FUCECCHIO V.FRANCESCA S.Maria a M.te - Castelfranco - S.Croce - Fucecchio 13.20

E7 VAIBUS E7 Altopascio Bientina - Orentano - Altopascio 13.15

142 BUTI Calcinaia - Bientina - Buti 13.15

250 CASTELFRANCO V.DONATO S.Donato - Castelfranco 13.15

250 S.MARIA A MONTE Montecalvoli Alto - S.Maria a M.te 13.15

240 GALLENO V.4 STRADE Quattro Strade - S.Maria a M.te - Staffoli - Galleno 13.15

E7 VAIBUS E7 Altopascio Bientina - Orentano - Altopascio 13.20

142 BUTI Calcinaia - Bientina - Cascine - Buti 13.20

240 GALLENO V.4 STRADE Quattro Strade - S.Maria a M.te - Staffoli - Galleno 13.20

250 S.MARIA A MONTE Montecalvoli Alto - S.Donato - S.Maria a M.te 13.20

380 PONSACCO-PERIGNANO-CENAIA (diretta) Ponsacco - Perignano - Cenaia 13.08

410 CASCIANA TERME (diretta) Ponsacco - Casciana T.me 13.08

230 MONTEFOSCOLI V.PALAIA autostazione - v.Montevisi - Palaia - Montefoscoli 13.08

230 LEGOLI autostazione - Montefoscoli - Legoli 13.08

230 MONTEFOSCOLI V.PALAIA autostazione - Romito - Palaia - Montefoscoli 13.20

230 LEGOLI-GHIZZANO autostazione - Romito - Montefoscoli - Ghizzano 13.20

380 PONSACCO-PERIGNANO-CENAIA (diretta) Ponsacco - Perignano - Cenaia 13.20

210 MONTOPOLI Capanne - Montopoli - S.Romano - P.te A Egola - S.Miniato B. - La Scala 13.25

210 S.MINIATO Capanne - Montopoli - S.Romano - P.te A Egola - S.Miniato p.za Eufemi 13.08

400 LARI-CASCIANA ALTA autostazione - Ponsacco - Perignano - Lari - Casciana Alta 13.08

380 VICARELLO autostazione - Ponsacco - Perignano - Cenaia - Vicarello 13.08

410 CASCIANA TERME autostazione - Ponsacco - Casciana T.me - Frazioni 13.08

410 CHIANNI V.CEVOLI CASCIANA T. autostazione - Ponsacco - Cevoli - Casciana T.me - Chianni 13.08

400 LARI-CASCIANA ALTA autostazione - Ponsacco - Perignano - Lari - Casciana Alta 13.18

400 LARI-CASCIANA ALTA autostazione - Ponsacco - Perignano - Boschi - Lari - Casciana Alta 13.18

410 CASCIANA TERME autostazione - Ponsacco- Casciana T.me - Frazioni 13.18

410 CHIANNI V.CEVOLI CASCIANA T. autostazione - Ponsacco - Cevoli - Casciana T.me - Chianni 13.18

210 SAN ROMANO Capanne - Angelica - S.Romano 13.25

210 SAN ROMANO Capanne - Angelica - S.Romano 13.25

450 S.PIETRO BELVEDERE (diretta) Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re 13.12

450 TERRICCIOLA S.PIETRO BELVEDERE autostazione - Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re - Terricciola 13.12

430 GHIZZANO V.PECCIOLI autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Ghizzano 13.12

460 MONTELOPIO V.FABBRICA autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Fabbrica - Montelopio 13.12

430 PECCIOLI V.TREGGIAIA ALTA autostazione - Treggiaia - Peccioli (via La Fila) 13.12

140 PISA V.VICOPISANO Calcinaia - Vicopisano - Pisa 13.15

450 TERRICCIOLA S.PIETRO BELVEDERE autostazione - Ponsacco - Capannoli - Santopietro B.re - Terricciola 13.20

460 PECCIOLI autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa - Peccioli - Fabbrica - Montelopio 13.20

500 LA ROSA autostazione - Ponsacco - Capannoli - La Rosa 13.20

corsa aggiuntiva

E

Tabella riassuntiva corse in partenza o transito da Pontedera stadio

A

B

C

D



07/01/2021

Fermata linea per part./transito

500 Lajatico - La Rosa - Terricciola 13.04

500 La Rosa -  Capannoli - Ponsacco - Pontedera 13.05

500 La Rosa (lunedì, giovedì e sabato) 13.05

500 La Rosa -  Capannoli - Ponsacco - Pontedera (lun, mer, gio, sab) 13.05

790 Saline stazione 13.05

501 Villamagna 13.10

780 Saline - Pomarance (lunedì, mercoledì, giovedì, sabato) 13.10

780 Saline - Pomarance -Larderello - Castelnuovo 13.10

790 Saline - Pomarance -Larderello - Sasso P.no - Monterotondo 13.10

800 Montecatini 13.10

800 Orciatico - Lajatico - La Sterza 13.10

770 Colle Val d'Elsa (dal lunedì al venerdì) 13.15

790 Saline - Pomarance - Larderello 13.20

770 Colle Val d'Elsa (solo sabato, transita anche da Ist. D'arte) 13.35

790 Saline - Pomarance -Larderello - Castelnuovo - Sasso P.no 14.08

500 La Rosa - Capannoli - Ponsacco - Pontedera (sosta a La Rosa) 14.10

500 La Rosa (martedì, mercoledì e venerdì) 14.10

500 La Rosa -  Capannoli - Ponsacco - Pontedera (martedì e venerdì) 14.10

500 La Rosa -  Capannoli - Ponsacco - Pontedera 13.05

500 La Rosa -  Capannoli - Ponsacco - Pontedera 13.05

780 Saline - Pomarance -Larderello - Castelnuovo 13.10

corsa aggiuntiva

Tabella riassuntiva corse in partenza da Volterra

piazza 

Martiri


